Tid och plats:	
Klockan 19:10 – 20:30 i Bjurhovdaskolans matsal.

Närvarande:
Föranmälda till stämman är 36 personer vilka representerar 29 hushåll. Fullmakt inlämnade för 10 personer. Närvarande på stämman var 36 personer. 

1. Stämmans öppnande inklusive frågor om stämmans behöriga utlysande och röstlängd
Mattias Thorén från Föreningens styrelse hälsar alla välkomna och förklarar 2026 års ordinarie föreningsstämma öppnad. Kallelse har delats ut senast två veckor före stämman.
Stämman förklarar sig behörigen utlyst och fastställer röstlängden.

2 Fastställande av föredragningslista	
Styrelsens förslag till föredragningslista godkännes.

3. Val av presidium för stämman
Till presidium för stämman väljs
a) Mattias Thorén						Ordförande
b) Helena Mellin						Sekreterare
c) Börje Erbrink och Bengt-Åke Fröjdh		Justeringsmän tillika rösträknare

4. Styrelsens förvaltningsberättelse
Mattias Thorén föredrar förvaltningsberättelsen för tiden 2025-01-01—2025-12-31.

5. Revisorernas berättelse
Revisor Martin Gyllencreutz Wendeberg och Magnus Wärme, har lämnat in påskriven revisorsberättelse till styrelsen innan stämman.  Mattias Thorén läser upp revisionsberättelsen. 

6. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen.
Stämman beslutar lägga styrelsens och revisorernas berättelse med godkännande till handlingarna samt att
- fastställa resultat och balansräkning
- bevilja styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för den granskade räkenskapsperioden

7. Framställning från styrelsen

Styrelsen föredrag löpande underhållsplan på kort och lång sikt. 

Löpande udnderhållsplan på kort sikt 2026 
Montering  ventilationsgaller har skett under året. Saknas på vissa längor och kommer att åtgärdas.

På gavelhuset Flintmästargatan 81 har planket bytts ut p.g.a. det gamla har ruttnat sönder. Det förra planket var undermåligt gjort och blåst och regn i kombination hade gjort att vatten trängt in om som ett resultat av det hade träplankorna ruttnat. 
(Byttes till plank tidigare då muren som var där tidigare höll på att vicka omkull 

Hål i asfalten på Fornforskargatan åtgärdades på förra städdagen.
Arbete med att ta bort gamla fjärrvärme rör som varit kvar under huset har pågått under hösten och vintern. Arbetet har pågått på kvällar och helger. De gamla rören som tagits bort innehöll koppar. Firman som gjort arbetet har gjort en genomgång av läget under husen och informerat styrelsen om vad som behöver åtgärdas. Firman som genomfört arbetet har forslat bort de gamla rören och sålt den koppar som funnits. 

Finns behov av att byta elkablar och armaturer på parkeringarna. Elkablarna har torkat och blivit mycket dåliga, främst på Fornforskargatan. Behöver byta ut dessa armaturer på våra gästparkeringar och det ligger en offert på 38 000 kr/gata. 

Från januari 2027 införs av Vafab FHI (fastighetsnära insamling). Det innebär att vi i samfälligheten behöver källsortera på ett annat sätt än vi gör idag. (De återvinningsplatser som finns i dag i vår kommun kommer så småningom att fasas ut). Vi behöver således kunna källsortera i kärl inom vår samfällighet. Styrelsen har arbetet med det under hösten och vintern. Det kommer troligtvis att bli liknade sopskåp som vi hade tidigare med kärl för plast, papper, metall och glas. Dessa kärl kommer ej att ligga inne på gästparkeringen utan ute vid gatan. Finns krav från Vafab att sopbilar ej ska behöva backa och att det skall vara lätt att rulla ut kärlen. Detta innebär att det skall vare ett jämnt underlag. Styrelsen har tittat på moloker något som blir väldigt dyrt för föreningen. Vi har möjlighet att få samma sorts kärl som villahushållen får (utan kostnad). Kärlen får dock ej stå öppet vilket innebär att vi behöver hitta en bra lösning med skåp. Den normala tömningsfrekvensen är 4 veckor, går att köpa till extra tömningar för en liten summa. Vi kan då få tömning var 14:e dag, till en kostnad av några tusenlappar per år. I dagsläget finns funderingar på skåp i plåt eller trä och kommer att placeras i närheten av molokerna. Alternativt bakom sista garagelängorna efter vändplanen.
Vafab startar upp FNI januari 2027 men finns inget krav att det startar 1 januari 2027. 
Det kommer att vara viktigt att vi i vår samfällighet sorterar rätt, finns annars risk för att vi kan bötfällas. 

Planken på gästparkeringen på Flintmästargatan har hål rakt igenom och behöver bytas (fast det är relativt nygjort).

Vissa stuprör på baksidan av garagen behöver åtgärdas då de blivit förstörda förmodligen påbackade. 

Panelen på baksidan av styrelsehuset är i dåligt skick och behöver åtgärdas. 

Det finns klotter vid garagelängorna vid Fornforskargatan som behöver tas bort. 

På baksidan av förråden har vissa stuprör som är monterade på väggen släpp och behöver åtgärdas. 

Ytterfasaden på garagelängorna, den panel som sitter där ser illa ut och behöver bytas. Vid inspektion har den framkommit att det rinner ner vatten från taken på insidan av panelen vilket gjort att det blivit förstörda.

Gällande gavelhusen har det återkommande kommit information om att det är kallt inte. Det har diskuterats att det kan bero på kallras från ventilationshuvarna på taket. När nordanvind ligger på blir det kallt inomhus. Gavelhusen är ensamma om ”sin” ventilationshuv till skillnad mot övriga fastigheter som delar ventilationshuv. Kommer att tittas vidare på.’
Underhållsplan på lång sikt
I den långsiktiga underhållsplanen ligger ommålning av baksida förråd. Ommålning av fasader, ligger längre fram men ett arbete som kostar mycket.

Taken på förråden, där den långsiktiga planen är att byta pappen på taken. 

Garagelängorna har tagits upp tidigare och ligger långsiktigt i planeringen. 

Gällande garagedörrarna är det byte av fjädrar som ligger i den långsiktiga planeringen.

Under arbetet som gjordes med att ta bort gamla rören under husen har inspektion av övriga rör gjorts. Det har då framkommit att vissa avloppsrör på vissa ställen under våra hus har gått isär. Detta är något som behöver tittas på och styrelsen fortsätter att undersöka. 

8. Fastställande av budget, debiteringslängd och styrelsens och revisorernas arvoden
Styrelsens ordförande och Anders Cederholm föredrar förslag till budget under innevarande räkenskapsår.

Anders föredrar budget och presenterad de tillgångar som samfällighet har. Det finns en skuld på 88 000 kr som avser en medlem som ej kunnat betala samfällighetsavgiften. Det har kommit in uppgift att aktuellt radhus nu är till salu och förhoppningen är att skulden kommer att kunna regleras vid försäljning via kontakt med mäklaren. 

Vid kontakt med banken har banken krävt att ett lån som tidigare var amorteringsfritt nu behöver börjas att amorteras på. Två amorteringar har genomförts på detta lån och det kommer att bli en kostnad under 2026. 

Anders föredrar att det diskuterats på styrelsemöten om höjning av samfälligheten eller ej. Anders framför att diskussion om indexhöjning med någon procent per år av samfällighetsavgiften och att en sådan höjning skulle innebära en kostnad på 4100 kr/månad istället för som nu 4000 kr/månad. 
Styrelsen förtydligar att detta inte ligger som ett förslag under denna stämma. Mattias informerar att det diskuterats i styrelsen och att det togs ett beslut att ej föreslå en höjning detta år. 

Debiteringslängd där det framgår medlemmar i samfälligheten och uttaxering för samfällighetsavgift under 2026 framläggs under stämman. Debiteringslängden har i fysisk pappersform förevisats på stämman. Debiteringslängden godkännes av stämman.
Stämman fastställer styrelsens förslag till budget samt arvoden. Vilka godkännes av stämman. 

9. Val av funktionärer
Valberedningen som består av Matilda Thorén, Karin Söderström och Martin Gyllencruetz Wedenberg har tagit fram ett förslag inför stämman. Matilda och Karin som är närvarande på stämman presenteras arbetet som genomförts i valberedningen.
Det är tre ordinarie styrelsemedlemmar som valt att sluta sitt uppdrag och en suppleant. 
Valberedningens förslag till ordinarie styrelsemedlemmar är Jan Kriström, Curt-Åke Larsson och Mathias Gavelin. Till suppleant föreslår valberedningen Pauline Tiger Pedersen. Till ordförande föreslår Valberedningen Mattias Thorén. 
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Stämman fastställer val av funktionärer enligt nedan. 



Tre styrelseledamöter på två år
Jan Kriström 	(nyval)
Curt-Åke Larsson 	(nyval)
Mathias Gavelin	(nyval)

Styrelseordförande på ett år
Mattias Thorén	(omval)

Två styrelsesuppleanter på ett år
Johan Karlsson	(omval)
Pauline Tiger Pedersen	(nyval)

Två revisorer på ett år
Magnus Wärme	(omval)
Martin Gyllencreutz	(omval)
Wendeberg

Två revisorssuppleanter på ett år
Sanna Gyllencreutz	(omval)
Vakant	(nyval)

Tre ledamöter av valberedningen på ett år
Martin Gyllencreutz 
Wendeberg 	(omval)
Matilda Thorén	(omval)
Karin Söderström	(omval samt sammankallande)


Två suppleanter för valberedningen på ett år
Vakant	(nyval)
Vakant	(nyval)

10. Motioner från medlemmar
Det har inom föreskriven tid inkommit motion till stämman gällande önskemål om gruppanslutning till internet. Frågan ställs hur stämman ställer sig till den frågan. Jan Kriström har lämnat in motionen. Han informerar att det kan bli en besparing för medlemmar. Behöver dock komma överens om ex. hastighet. På stämman informerar en medlem att det kan bli dubbelt så hög hastighet till halva priset. 
Diskuteras vad det skulle innebära och kosta föreningen. Stämman beslutar att frågan fortsätter att undersökas.

Mattias informerar att det inkommit en motion för sent (enligt stadgar ska motioner inkomma i februari). Detta tas istället upp på stämman som en övrig fråga. Frågan avser om att ev. ej klippa gräset bakom garagen, utan istället har som ängsmark. Information kommer på stämman att det tidigare varit ängsmark och att det då drog åt sig mycket sorkar. Stämman beslutar att gräsmannan bakom garagen skall fortsätta klippas. 

Under stämman kommer frågan om autogiro upp. Mattias informerar att det nu avvaktas besked från Handelsbanken. Styrelsen återkommer med besked och har fortsatt kontakt med banken och Fortnox. 

11. Övriga frågor
Låsa kulvert
Diskussion på stämman om låsa kulvertar. Diskussion om snabblås som potentiellt skulle kunna vara farligt för ban om de faller i lås och ingen har vetskap om barnet. Frågan om lås tittas vidare på av styrelsen. Luckorna har dåliga passform och det kan bli svårt att åtgärda. 

Hemsidan:
Information från medlem att hemsidan för samfälligheten uppskattas. Enkelt och ingen inloggning. Finns all information. Styrelsen informerar att den huspärm som tidigare fanns, där information återfanns, ej länger finns i alla hushåll. Det fanns behov av att uppdatera huspärmen och beslut togs då att istället lägga upp information på hemsidan. På hemsidan återfinns telefonnummer och trivselregler. Fanns intresse från stämman om möjlighet att lägga upp styrelseprotokoll. 

Anticimex:
Information gällande Anticimex. Det har satts upp nät vid ventilationshålen (var tidigare en jalusivariant). Möss kan ta sig in via glipan i nätet. 

Farthinder:
Inköpta och ska monteras under städdagen. Finns plan hur de ska placeras och att det blir i anslutning till de stora gräsytorna.  Kommer att vara in mot de stora lekplatsytorna och gräsytorna. Det kommer att sättas upp skyltar vid infarterna med varning för farthinder. Farthindren är 80 cm långa, ska placeras med lite förskjutning så att det går att cykla runt. Blir totalt 24 st i området. Viktigt att de tas bort under vintern. 
Diskussion om de varit några olyckor i området med bil och om de finns skäl att ha farthinder. 
Information på stämman att beslutet om att sätta upp farthinder togs på förra årets stämma. Farthindren har ett förbyggande syfte för att förhindra olyckor. 

Bord vid molokerna:
En medlem tar upp frågan om bord vid molokerna för att använda om ex. har mycket sopor med sig, att borden kan vara en avlastningsyta. Flera medlemmar på stämman påtalar att det går att ställa på marken. 

Stämman tackar de avgående styrelsemedlemmarna för ett bra arbete. 

13. Meddelande om tid och plats där stämmoprotokollet hålls tillgängligt
Dagens protokoll delas ut i brevlådorna inom tre veckor från dagens stämma.

14. Stämman avslutas
Årets stämma avslutas.

Vid protokollet			


Helena Mellin


Justeras


Börje Erbrink			Bengt-Åke Fröjdh
